
adresa: nám. Míru 162, 768 24 Hulín tel: 573 502 711 č. ú.: 8319720217/0100 

IČ: 00287229 fax: 573 350 188 www.hulin.cz 

DIČ: CZ00287229 datová schránka: 2prbftx podatelna@hulin.cz 

 

 
  

MĚSTSKÝ ÚŘAD HULÍN 

Odbor rozvoje města a životního prostředí 

Oddělení územního plánování a stavebního řádu 
 

 
 

 
SDĚLENÍ 

k žádosti o poskytnutí informace 

 
 
Městský úřad Hulín, odbor rozvoje města a životního prostředí, oddělení územního plánování 
a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 
(dále jen "stavební úřad") obdržel dne 05.04.2023 pod číslem jednacím MÚH/2683/2023 
postoupení žádosti podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, ve které společnost Istav Media, s.r.o., IČO 034 41 725, se 
sídlem Nádražní 762/32, Praha 5, požaduje poskytnout informace z rozhodnutí (resp. 
z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, 
vydaných úřadem za období od 01.01.2023 do 31.03.2023 týkající se POUZE pozemních 
staveb (budov) pro právnické osoby dle stavebního zákona a to:   
 
- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 
- územní souhlas, společný územní souhlas 
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 
- stavební povolení 
- stavební ohlášení 
- oznámení o zahájení územního řízení, stavebního řízení 
- oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy 
- návrh veřejnoprávní smlouvy 
- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, 

územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu, návrh veřejnoprávní 
smlouvy, oznámení o zahájení územního řízení, stavebního řízení 

- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů 
které se týkají pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. 

    
Číslo jednací: MÚH/2946/2023/ORMŽP/K  Istav Media, s.r.o. 
Spis. značka: MÚH/578/2023/3  Nádražní 762/32 

Praha 5 – Smíchov 
150 00 

   
Vyřizuje: Ing. Zuzana Kučeříková  
Telefon: 573 502 702  
E-mail: kucerikova@hulin.cz  
   
Datum: 17.04.2023  
    
    



 

 

2 
 

 
Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádají alespoň 
o tyto informace:  
- identifikaci žadatele (jméno právnické osoby nebo alespoň IČO právnické osoby) 
- identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje 

nebo krátký popis stavby) 
- lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) 
- druh rozhodnutí 
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní 

smlouvy. 
 
 
K žádosti stavební úřad sděluje, že v uvedeném časovém období byla vydána tři společná 
povolení, dvě stavební povolení a jeden souhlas s ohlášením stavby, které odpovídají výše 
specifikovaným požadavkům. 
Podrobnější informace o vydaných písemnostech jsou uvedeny v příloze.  
 
 
 
otisk razítka 

 
 
 
Ing. Zuzana Kučeříková 
vedoucí oddělení 
(digitální verze dokumentu byla opatřena elektronickým podpisem) 


		2023-04-17T16:57:24+0200




